
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům 

Č. j.: JIH/102088/20/OŠK/Kou   VZ 77.20        zveřejněním na profilu zadavatele  

Sp. zn.         - zde - 

      

Vyřizuje: Ing. Markéta Koukalová    

Telefon: +420 599 430 311 

E-mail: marketa.koukalova@ovajih.cz  
 

Datum: 3. prosince 2020 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
Veřejná zakázka: „Oprava školní kuchyně vč. pořízení vybavení MŠ P. Lumumby 14” 
 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

  IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná ve smyslu § 27 v návaznosti 

na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na žádost dodavatele ze dne 1. 12. 2020 přijatou prostřednictvím nástroje E-ZAK poskytuje 

zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, 

a to:  

 

Dotaz č. 4 V návaznosti na zveřejnění Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 vznášíme dotaz ke 

keramické dlažbě. Dlažba, která nakonec vychází dle specifikace, je formátu 

300x300x15 mm s protiskluzem R12. Takováto dlažba pravděpodobně neexistuje. 

Prosím buď o snížení tloušťky  na 9 mm, při které se standardní dlažby s protiskluzem 

R12 běžně vyrábějí, a i pro tyto účely používají, nebo sdělení konkrétního referenčního 

výrobku, se kterým bylo při tvorbě PD, potažmo výkazu výměr uvažováno. 

Odpověď 

zadavatele na dotaz 

č. 4 

Požadujeme dodržení standardních požadavků specifikace projektové 

dokumentace, tzn. min. tloušťka dlažby 10 mm s protiskluzem R12 a od výrobce 

dlažby schválená do velkokuchyní.  

 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Dotaz č. 5 Dle uveřejněného závazného návrhu smlouvy o dílo, čl. II., bodu 2, požadujete zajištění 

a dodání projektové dokumentace skutečného provedení stavby. V příloze č. 3 výzvy 

PD, však projektová dokumentace pro provedení stavby, do které se dle normy skutečné 

provedení zakresluje, tyto formáty neobsahuje. Prosím o jejich doplnění či změnu, že 

zadavateli bude stačit formát PDF. 

Odpověď 

zadavatele na dotaz 

č. 5 

Požadujeme po dokončení stavby dodání a zajištění dokumentace skutečného 

provedení stavby ve formátu .dwg, .pdf a .doc dle návrhu smlouvy o dílo čl. II., bod 

2. Poskytnutá dokumentace pro provedení stavby ve formátu . pdf  je pro realizaci 

stavby dostačující. 

 

V souvislosti s tímto dotazem zadavatel poskytuje dva nově opravené soubory ve 

složce „Projektová dokumentace vč. výkazu výměr“ v části „.rozpocet_vykaz vymer“, 

a to takto: 

• OPRAVA_VV_Celkový MS Lumumby.xlsx. - spočívající v doplnění položky 

č. 86 s názvem Dokumentace skutečného provedení (viz Příloha č. 1 

vysvětlení ZD č. 4), 

•  OPRAVA_VV_Elektro.xls. - spočívající v odebrání položky č. 10 v oddílu 

HZS s názvem Dokumentace skut. provedení (viz Příloha č. 2 vysvětlení ZD 

č. 4).  

 

Ostatní soubory projektové dokumentace zůstávají beze změny. 

 

 

Zadavatel v návaznosti na dotazy dodavatelů a na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek 

upravuje časovou specifikaci uvedenou ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, uveřejněnou na profilu 

zadavatele dne 24. 11. 2020  tak, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původního termínu „ 7. 12. 2020 

do 10:00 hodin“ na nový termín do 16. 12. 2020 do 10:00 hodin. 

Zadavatel zároveň umožňuje další prohlídku místa plnění na místě samém a to, dne 11. 12. 2020 od 8:00 do 

8:30 hodin.  

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 

Přílohy:  

• Příloha č. 1 vysvětlení ZD č. 4:  OPRAVA_VV_Celkový MS Lumumby.xlsx 

• Příloha č. 2 vysvětlení ZD č. 4:  OPRAVA_VV_Elektro.xls 

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth DiS., 

vedoucí odboru školství a kultury 

http://www.ovajih.cz/

		2020-12-03T10:52:19+0100
	Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. cbe753f8eb403b40b6064665d6a454695220a8ee




